trônico www.compras.rj.gov.br, as licitações na modalidade Pregão Ele-
trônico, abaixo mencionadas:

PREGÃO ELETRÕNICO UENF Nº 003/2024
TIPO: Menor Preço Global por Lote.

O B J E TO : Aquisição de aparelhos e mobiliários hospitalares para aten-
der às necessidades do Hospital Veterinário da UENF.
VALOR ESTIMADO: R$ 108.567,90 (cento e oito mil e quinhentos e
sessenta e sete reais e noventa centavos).
INÍCIO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/12/2024, às 17 horas.
LIMITE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 09/01/2025, às 14 horas.
REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DE LANCES: 09/01/2025, às
15 horas. (Horários de Brasília)
PROCESSO Nº SEI-260002/006277/2024.

PREGÃO ELETRÕNICO UENF Nº 004/2024
TIPO: Menor Preço Global por Item.
O B J E TO : Aquisição de aparelho de anestesia inalatória para grandes
animais, para atender às necessidades do Hospital Veterinário da
U E N F.
VALOR ESTIMADO: R$ 53.949,00 (cinquenta e três mil e novecentos
e quarenta e nove reais).
INÍCIO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/12/2024, às 17 horas.
LIMITE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 09/01/2025, às 15 horas.
REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DE LANCES: 09/01/2025, às
16 horas. (Horários de Brasília)
PROCESSO Nº SEI-260002/006222/2024.

[...]

res de referência e atas e registro de preços para servir de subsídio
às contratações e aquisições a serem realizadas pela contratante, na
forma do termo de referência.
VA L O R : Dá-se a este termo aditivo o valor total de R$ 11.960,00 (on-
ze mil novecentos e sessenta reais), totalizando o contrato o valor de
R$ 23.510,00 (vinte e três mil quinhentos e dez reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 17/12/2024.
PROCESSO Nº SEI-070026/001491/2023.

Id: 2615915

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

AV I S O S

AUTO DE INFRAÇÃO N° SUPBGEAI/00161216
NOME: MARMORARIA ARSENAL DAS PEDRAS LTDA CNPJ/CPF N°